



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

7/42008
610/133

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
04.08.2014 17:05 - 2014.4988.14020 / 610



00004401079

00004401079

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 22/04/2014 tarihli ve 43452547-120-00-1174657 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlıkta görev yapan sivil savunma uzmanlarının lojman tahsis taleplerine ilişkin,” 7/42008 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

EKLER:

1. Önerge cevabı (1 adet)
2. Tablo (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlıkta görev yapan sivil savunma uzmanlarının lojman tahsis taleplerine ilişkin,” 7/42008 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabıdır.

SORULAR:

Bakanlığınız İl Sağlık Müdürlükleri görev yapan sivil savunma uzmanların “Görev tahsisli lojman” talebiyle ilgili olarak;

SORU 1- Halen Bakanlığınız il sağlık müdürlükleri bünyesinde görev yapan sivil savunma uzmanlarının toplam sayıları ve bunların illere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1- Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda görev yapan sivil savunma uzmanlarını gösteren tablo ekte sunulmuştur.

SORU 2- Halen anılan sivil savunma uzmanlarının ne kadarına görev tahsisli lojman tahsisi yapılmıştır.

CEVAP 2- 2012/35 Sayılı genelgemizde taşra teşkilatlarımızda görev tahsisli lojman oranı; tüm lojmanların %30 u olarak belirlenmiştir. Kaç tane sivil savunma uzmanına görev tahsisli konut verildiği ile ilgili bilgiler ilgili taşra biriminde tutulmaktadır. Sivil Savunma Uzmanları da bu görev tahsisli lojmanlardan yararlanmaktadırlar.

SORU 3- İl sağlık müdürlüklerinde görev yapan sivil savunma uzmanlarının Bakanlığınızın 21.09.2012 tarihli ve 2012/35 sayılı “Görev Tahsisli Konut verilecekler Listesi” içinde yer almadığı ve birçok sivil savunma uzmanının bu nedenle mağdur edildiği iddiaları doğru mudur? Doğru ise bunun gerekçeleri nelerdir?

SORU 4- Diğer kurumlarda görev yapan sivil savunma uzmanlarına görev tahsisli lojman verildiği halde bakanlığınızca farklı bir uygulama gidilmesinin sebepleri nelerdir?

SORU 5- Kamu kurum ve kuruluşlarında “Sivil Savunma Uzmanı” unvanlı kadrolarda istihdam edilen personelin, 05/08/2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmi Gazete yayınlanan “Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik” hükümleri gereğince kamu kurum ve kuruluşlarının taşra teşkilatlarında çalışan “şube müdürü görev, yetki ve sorumluluklarına sahip olduğu” belirtilmesine ve şube müdürlerinin çoğunlukla görev tahsisli lojmanda oturmasına karşın sivil savunma uzmanlarının bu haktan mahrum bırakılması doğru mudur?

SORU 6- Bakanlığınızca anılan yönetmeliğin değiştirilerek sivil savunma uzmanlarına da görev tahsisli lojman verilmesi düşünülmekte midir?

CEVAP 3-4-5-6- Bu İddialar doğru değildir. 2012/35 sayılı genelge Kamu Konutları Yönetmeliğinin anlaşılmayan kısımlarını açıklamak ve uygulamada kolaylık sağlamak amacıyla çıkarılmıştır. Kamu konutlarında hangi unvana sahip kişilerin öncelikli olarak oturacağı; ilgili yönetmeliğin Ek 2 sayılı cetvelinde sayılmıştır. Bu nedenle bütün unvan ve kadroların genelgede yeniden sayılması yoluna gidilmemiştir.

SORU 7- Bu konuda Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır? Varsa çalışma ne aşamada? Yoksa böyle bir çalışma yapılarak yaşanan mağduriyetlerin giderilmesi giderilebilir mi?

SORU 8- Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2014 yılı programı nasıldır?

CEVAP 7-8- Kamu Konutları Yönetmeliğine göre işlem tesis edileceğinden Bakanlık olarak bu konuyla ilgili ayrı bir programımız bulunmamaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.

İLLERE GÖRE SİVİL SAVUNMA UZMANI SAYILARINI GÖSTEREN TABLO

İL KODU	İL ADI	TOPLAM	İL KODU	İL ADI	TOPLAM
01	ADANA	5	43	KÜTAHYA	1
02	ADIYAMAN	5	44	MALATYA	4
03	AFYONKARAHİSAR	2	45	MANİSA	3
04	AĞRI	1	46	KAHRAMANMARAŞ	2
05	AMASYA	2	47	MARDİN	2
06	ANKARA	17	48	MUĞLA	1
07	ANTALYA	2	49	MUŞ	3
08	AYDIN	2	50	NEVŞEHİR	1
10	BALIKESİR	3	51	NİĞDE	2
11	BİLECİK	1	52	ORDU	2
13	BİTLİS	2	53	RİZE	1
14	BOLU	1	54	SAKARYA	2
15	BURDUR	3	55	SAMSUN	3
16	BURSA	1	56	SİİRT	2
17	ÇANAKKALE	2	57	SİNOP	1
18	ÇANKIRI	2	58	SİVAS	2
19	ÇORUM	1	59	TEKİRDAĞ	2
20	DENİZLİ	2	60	TOKAT	3
21	DİYARBAKIR	5	61	TRABZON	4
23	ELAZIĞ	3	62	TUNCELİ	1
24	ERZİNCAN	3	63	ŞANLIURFA	3
25	ERZURUM	2	64	UŞAK	2
26	ESKİŞEHİR	2	65	VAN	1
27	GAZİANTEP	2	66	YOZGAT	2
28	GİRESUN	2	67	ZONGULDAK	1
29	GÜMÜŞHANE	1	68	AKSARAY	1
31	HATAY	4	70	KARAMAN	1
32	ISPARTA	4	71	KIRIKKALE	2
33	MERSİN	4	72	BATMAN	2
34	İSTANBUL	7	73	ŞIRNAK	1
35	İZMİR	6	76	IĞDIR	1
36	KARS	2	77	YALOVA	1
37	KASTAMONU	2	78	KARABÜK	3
38	KAYSERİ	2	79	KİLİS	1
39	KIRKLARELİ	2	80	OSMANİYE	2
40	KIRŞEHİR	2	81	DÜZCE	2
41	KOCAELİ	3	99	MERKEZ TEŞKİLAT	3
42	KONYA	3		TOPLAM	186